
02
93

50

А Д МИНИСТР АЦИЯ ГОРОДА СОЧИ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.03. gofS______________ № А96
город Сочи

О внесении изменений в постановление администрации города Сочи от 
28 декабря 2017 года № 2289 «Об утверждении условий приватизации 

объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования город-курорт Сочи, включенных в 

прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества
города Сочи на 2015-2017 годы»

В соответствии с решением Городского Собрания Сочи от 31 января 
2018 года № 1 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества города Сочи на 2018-2020 годы» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города 
Сочи от 28 декабря 2017 года № 2289 «Об утверждении условий приватизации 
объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности 
муниципального образования город-курорт Сочи, включенных в прогнозный 
план (программу) приватизации муниципального имущества города Сочи на 
2015-2017 годы»:

1.1. По тексту постановления и в приложении цифры «2015-2017» 
заменить цифрами «2018-2020».

1.2. В преамбуле постановления слова «29 января 2015 года № 1» 
заменить словами «31 января 2018 года № 1».

2. Департаменту имущественных отношений администрации города 
Сочи (Пермяков) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
torgi.gov.ru.

3. Управлению информации и аналитической работы администрации 
города Сочи (Пшениснова) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации.

4. Управлению информатизации и связи администрации города Сочи 
(Похлебаев) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Сочи в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Г лавы города Сочуии^ДЮрина.

6. Настоящее постановление Вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Исполняющий обязанн 
Г лавы города Сочи А.Н.Рыков


